[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛЧХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2017 г.                              с.Мелчхи                                                  № 01
О внесении изменений в перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Администрации  Мелчхинского сельского  поселения

         В связи с отсутствием принятого Решения Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения «О бюджете  Мелчхинского    сельского  поселения   на 2017 год  «руководствуясь пунктом 2 статьи 20 и пунктом 1 статьи 190 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н, в целях осуществления органов управления Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района, и или находящими в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий администратора доходов сельского бюджета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень кодов бюджетной классификации Российской Федерации, полномочия  по администрированию которых закреплены за администрацией  Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Действие настоящего постановления  распространяется на                    правоотношения, возникающие с 1 января 2017 года.
.
             Глава сельского поселения                                             Б.Б.Джанаралиев